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KOMUNIKAT nr 2

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 15/DU/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp udzielił następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wymaga wykonania wzorcowania metodą Full service czy też wystarczy zastosowanie procedury Self - verification ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wzorcowanie przy wykorzystaniu procedury Self - verification jeśli końcowym efektem wzorcowania będzie  certyfikat NIST dla zamawianego młota. 
W przeciwnym razie wzorcowanie należy wykonać metodą Full service.

Pytanie nr 2
Co Zmawiający rozumie poprzez  „Automatyczne urządzenie do centrowania próbek”? Czy chodzi o układ mechaniczny, który pozwala na dokładne i szybkie centrowanie próbki? Czy też chodzi o dodatkowy układ zasilania np. sprężonym powietrzem, który będzie przytrzymywał próbkę? w takim wypadku czy Zamawiający posiada system zasilania 
w sprężone powietrze w przewidywanym miejscu pracy?
Odpowiedź
Poprzez "Automatyczne urządzenie do centrowania próbek" Zamawiający rozumie dowolny układ pozwalający na dokładne i szybkie centrowanie próbki.
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